
 EESTI JAHIMEESTE SELTS 
 ESTONIAN HUNTERS SOCIETY, ESTNISCHE JAGDGESELLSCHAFT 

Kuristiku 7, 10127 Tallinn, Tel/Phone: +372 60 25970  
Eesti / Estonia Fax: +372 60 25971 
Reg. Nr: 80028484 E-mail: ejs@ejs.ee 

 

 

 

Siseministeerium                                                           Teie: 06.03.2024 nr 1-6/2920-1 

                                                                                        Meie: 27.03.2024 nr 16 

 

 

 

 

Arvamuse avaldamine 

 

 

Saime Teie kirja 06.03.2024 nr 1-6/2920-1 Riigilõivuseaduse muutmise ja sellega 

seonduvalt teiste seaduste muutmise seaduse eelnõu kooskõlastamiseks esitamine 

arvamuse avaldamiseks.  

EJS edastas selle kirja oma liikmesorganisatsioonidele arvamuse avaldamiseks ja 

arutas teemat ka juhatuse koosolekul 14. märtsil k.a.  

Eelnevalt on EJS-l olnud võimalus anda oma sisend Siseministeeriumi vastavatele 

ametnikele, mille eest oleme väga tänulikud. Tunnustame ministeeriumi ka selle eest, 

et meie esmaseid ettepanekuid riigilõivude osas arvestati ja viidi need sisse algsesse 

projekti.  

EJS-i juhatuse liikmed analüüsisid ja arutasid eelnõud põhjalikult. Vaatamata 

korrigeeritud eelnõule on riigilõivude tõus märkimisväärne. Kardame, et selline 

kordades hinnatõus mõjub pärssivalt jahimeeste arvule. Jahimehed on täna riigi 

partnerid ja täidavad olulisi avalikke ülesandeid. Hea näide on siin metssigade Aafrika 

katku ohjamine. Sellel aastal küttisime vabatahtlikus korras pea 14 tuhat metssiga. 

See on suur arv ja ka suur kulu jahimeestele. Kui jahimeeste osakaal väheneb ja riik 

peab hakkama seda teenust tellima, läheb see riigile kordades kallimaks.  

Jahirelv ei ole tänapäeva Eesti jahimeestele luksusese vaid tööriist, millega ühiskonna 

poolt tellitud tööd tehakse ulukite arvukuse reguleerimisel. Olgu see arvukuse 

vähendamine avariide arvu vähendamiseks, suurkiskjate küttimine kahjude 

vähendamiseks, sõraliste reguleerimine metsa ja põllukahjude optimeerimisel, 

kevadine hanede heidutus või kobraste arvukuse reguleerimine jms. 

Palume võimalusel veelkord lõivude suurused üle vaadata ja korrigeerida neid, mis 

tavajahimeest kõige enam mõjutavad. Oleme valmis selleks ka oma panuse andma. 
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